
V Kolíně byl rozsvícen vánoční strom
30.11.2013 17:03
(Aktualizováno: 2.12.2013 07:55)

V pátek 29. listopadu, den před prvním adventem, byl na Karlově náměstí v Kolíně
rozsvícen vánoční strom. Slavnostní rozsvícení odpočítal starosta Vít Rakušan spolu
s farářem Liborem Bulínem a moderátorkou večera Ivettou Blanarovičovou.

Zaplněné náměstí si užilo více než hodinový program herečky a zpěvačky, která do svého
vystoupení zapojila děti i publikum. Starosta Vít Rakušan u této příležitosti řekl, že
rozsvěcení vánočního stromu patří k jeho nejmilejším povinnostem, a že doufá, že vánoční
atmosféra přinese i dobrou náladu. Během večera vystoupil také Kolínský pěvecký sbor pod
vedením Hany Trešlové. Město se letos pyšní třemi vánočními stromy, tradičně byl strom
postaven na sídlišti u "Centra" a nově na zálabském Jiráskově náměstí, kde živý strom
ozdobili žáci ze základních škol. Nově se vánoční výzdoby dočkala Veltrubská ulice.

K článku je připojeno celkem 9 obrázků.

odkaz na článek:


